
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ПСКОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27.07.2015                                                                                                        157
г. Псков

О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 В соответствии с частью 2 статьи 39, частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 54/17/15-АМ по признакам нарушения Муниципальным
учреждением «УЖКХ Администрации города Великие Луки» (местонахождение:
182110, г. Великие Луки, пр. Ленина, д. 51/36), части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 54/17/15-АМ о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии:
«_________» – Руководитель Псковского УФАС России;
Члены Комиссии:
«_________» - начальник отдела контроля органов власти, закупок и рекламы
Псковского УФАС России,
«_________» - главный государственный инспектор отдела контроля органов власти,
закупок и рекламы Псковского УФАС России.
«_________» – специалист-эксперт отдела товарных рынков и естественных
монополий.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель                                                                            
Псковского УФАС России                                                              «____________»


